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68.0072.00 76.33 72.11%
(3) (11) (2)

TWO THYME RUTH EDGE31
41.81

 
SHB (Par BROADSWARD et A. RUMOUR par THE PARSON)

0.0

70.0069.33 77.00 72.11%
(6) (5) (1)

LAMICELL CHARIZARD KARIN DONCKERS23
41.81

 
0.0

69.6773.00 71.67 71.45%
(1) (8) (3)

TANKERS TOWN SHARON HUNT40
42.83

 
ISH (Par CEREDIGION et MONEY GONE WEST)

1.0

71.6772.67 69.33 71.22%
(2) (2) (7)

REMINGTON XXV BOYD MARTIN38
43.24

 
HAN (Par RUBINSTEIN I et HAUPTSTUTBUCH par WENZEL I)

1.4

72.6767.33 71.67 70.56%
(8) (1) (3)

LEPRINCE DES BOIS KAI RÜDER25
44.25

 
SF (Par Y. SUMMER SONG et E. DES BOIS)

2.4

70.0066.67 71.67 69.45%
(9) (5) (3)

ODT MASTER ROSE OLIVER TOWNEND29
45.86

 
(Par MASTER IMP et SKYROSE par SKY BOY)

4.0

71.3369.67 66.00 69.00%
(4) (3) (11)

SIMON PORLOE LUCY WIEGERSMA34
46.57

 
(Par SOFIX et BABILONIA par CZUBARYK)

4.7

69.6769.67 67.33 68.89%
(4) (8) (10)

DRIVETIME EMILY BALDWIN26
46.78

 
KWP (Par ROLLS ROYCE et ETRONORA par ZUIDHORN)

4.9

70.0065.33 68.67 68.00%
(11) (5) (8)

NAVIGATOR WILLIAM FOX - PITT36
48.09

 
(Par KETTRICE et ROYAL MISTRESS)

6.2

70.6768.00 63.67 67.45%
(7) (4) (15)

GLENBURNY DU LÉOU PASCAL LEROY35
48.810

 
SF (Par ROYAL ESTIVAUX et NORTHIA par GARITCHOU)

7.0

69.0061.00 68.00 66.00%
(19) (10) (9)

FRH FANTASIA ANDREAS DIBOWSKI37
51.011

 
HAN (Par Federweisser et Quiene par Quasi Roi)

9.2

67.3365.00 65.67 66.00%
(13) (12) (12)

ELEKTRON NICK GAUNTLETT21
51.011

 
(Par ESTEBAN et WEGA II par CALYPSO I)

9.2

59.6766.67 70.33 65.56%
(9) (23) (6)

BLUE MOSS SUSANNA BORDONE33
51.713

 
(Par BLUE TRAVELLER et MISS MISTY)

9.9

67.0065.33 64.00 65.44%
(11) (13) (14)

STORMHILL KOSSACK GIOVANNI UGOLOTTI27
51.814

 
(Par KREMLIN VII et STORMHILL ARROW)

10.0

65.6764.67 64.67 65.00%
(14) (14) (13)

MR CRUISE CONTROL ANDREW NICHOLSON32
52.515

 
ISH (Par Cruising et Chia par Broussard)

10.7

62.3362.67 62.67 62.56%
(15) (17) (16)

SANSKRIT JOE MEYER18
56.216

 
(Par Silent Hunter et Deb's Delight par Drumochter)

14.4

65.6762.00 59.33 62.33%
(17) (14) (21)

HAVENIR D'AZAC K. FLORENT LAGHOUAG30
56.517

 
AA (Par NEUSTRIEN et DUCHESSE D'AZAC par KRAC DU BEZIAT)

14.7

62.6762.00 60.33 61.67%
(17) (16) (19)

DEBIUT (PL) REGIS PRUD HON11
57.518

 
POL (Par CHARNIER et DEWIZA)

15.7

61.0062.67 60.33 61.33%
(15) (19) (19)

ANIMATOR LUCY JACKSON8
58.019

 
16.2

57.6761.00 62.00 60.22%
(19) (24) (17)

KINGS GEM GEMMA TATTERSALL5
59.720

 
17.9

61.0060.00 58.33 59.78%
(21) (19) (24)

OFF LIMITS XX MARGIT APPELT15
60.321

 
(Par Mister Lord et Swinging Along par THE PARSON)

18.5

60.0057.33 61.33 59.55%
(25) (22) (18)

LANACAN EDOUARD LEGENDRE14
60.722

 
AA (Par DJAMELLA et SCROUGE)

18.9
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61.3357.67 57.33 58.78%
(24) (18) (25)

LERIA DU TER GWENDOLEN FER17
61.823

 
FRA (Par VELOCE DE FAVI et NOCEUSE V)

20.0

57.6759.67 58.67 58.67%
(22) (24) (23)

RUNNING BROOK GEORGIE SPENCE3
62.024

 
20.2

60.6755.67 56.00 57.45%
(30) (21) (27)

KINGS FANCY LAURA SHEARS20
63.825

 
22.0

56.3356.67 56.00 56.33%
(28) (28) (27)

MURPHY'S MIRACLE LOUISE LYONS9
65.526

 
ISH (Par C. ROYALE et FAIR WEATHER GIRL par STRONG GALE)

23.7

54.0059.67 55.00 56.22%
(22) (33) (31)

DUNRAN CASTLE B. CURRAN-COURNANE13
65.727

 
ISH (Par B. MOON CLOVER et HANNAH MAY par SMOOTH STEPPER)

23.9

56.0053.00 59.00 56.00%
(35) (29) (22)

KENNY SHARON HUNT1
66.028

 
SHB (Par CHINNOR CHARLIE et MAGNA CARTA par STATESMAN MAGNA)

24.2

55.6756.33 56.00 56.00%
(29) (31) (27)

SILVER RAY PETER T. FLARUP16
66.028

 
(Par ROPE TRICK et PILAR par GODSWALK)

24.2(-2)
56.0057.00 55.00 56.00%

(26) (29) (31)
ITHAUREL MAXIME DEBOST6

66.028
 

SF (Par A. DU CARBONEL et P. D'ESCAGES par TCHEREMISS)
24.2

56.6755.67 55.33 55.89%
(30) (26) (30)

GUN-A-B-GOOD BEN HOBDAY10
66.231

 
24.4

55.0055.67 56.33 55.67%
(30) (32) (26)

MAESTRO DU HAMEL DENIS MESPLES7
66.532

 
SF (Par ROSIRE et URANIE DU HAMEL)

24.7(-2)
56.6757.00 53.33 55.67%

(26) (26) (33)
LALIA DELLA NAVE LUISA PALLI24

66.532
 

(Par QUES'ACO et SALIAR DELLA NAVE par REALLY RESTLESS)
24.7

54.0055.33 53.00 54.11%
(33) (33) (34)

ONE MORE STEP LAUREN YALLOP12
68.834

 
(Par S. TOGETHER et K. LASS VII)

27.0

52.0054.00 50.00 52.00%
(34) (36) (37)

NITETIME CAVALIER MARK KYLE28
72.035

 
(Par CAVLIER et OPIUM DREAM VII par LEABEG)

30.2

52.6751.33 50.33 51.44%
(36) (35) (36)

MARYCHOPE DE MARAST JEAN LUC GOERENS2
72.836

 
AA (Par DEARLING*HN et MIREFLEUR par VERSAILLES)

31.0

48.3350.67 51.00 50.00%
(38) (38) (35)

AK'S GALOPPER AISTIS VITKAUSKAS22
75.037

 
HOL (Par PARCO XX et PARAIBA par LANDGRAF I)

33.2

49.3351.00 47.33 49.22%
(37) (37) (38)

BORN AGAIN S. MATEU JURADO4
76.238

 
ISH (Par Cavalier)

34.4

38 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
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